
UCHWAŁA NR XXIII/249/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 lipca 2017 r.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. a i ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXII/243/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z modernizacją źródeł 
energii cieplnej, w ramach konkursu „Czyste Powietrze Pomorza" (edycja 2017) w roku budżetowym 2017, 
dokonuje się następującej zmiany:

§ 9. 9 załącznik Regulaminu konkursu pn. "Czyste Powietrze Gminy Przodkowo" (edycja 2017) przyjmuje 
następujące brzmienie: Warunki rozliczenia dofinansowania

1. Dofinansowanie udzielane jest na podstawie umowy cywilno-prawnej

2. Umowa z Wnioskodawcą zostanie zawarta po otrzymnaiu środków na dofinansowanie z Funduszu 
i przedstawieniu kopii zgłoszenia robót lub pozwolenia, jeżeli prace wymagją uzyskania tej decyzji, potwierdzone 
za zgodność z oryginałem.

3. Po zakończonej inwestycji, wnioskodawca rozlicza się z wykonania zadania, przedkładając następujące 
dokumenty:

a) kopię rachunków lub faktur, potwierdzających realizację zadania i koszty poniesione na ten cel, potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez przyjmującego wniosek;

b) oświadcznie o złomowaniu pieca węglowego, umowę o przeniesiu jego własności na inny podmiot albo 
oświadczenie o rozbiórce pieca kaflowego;

c) dokumentację fotograficzną wykonanej inwestycji;

4. Dofinansowaniem zostaną objęte koszty kwalifikowane, poniesione przez Wnioskodawcę po podpisaniu 
umowy z Funduszem.

5. Warunkiem udzielenia dotacji jest realizacja zadania w terminie do dnia 31.10.2017 r.

6. Wypłata kwoty dofinansowania dokonana będzie na wskazany rachunek bankowy Wnioskdoawcy po 
realizacji inwestycji i przedstawieniu dokumentów, o których mowa w pkt. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E5442E2D-359A-463E-B2B1-3C9A88E1C905. Podpisany Strona 1




